
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

총 계 17,237,205 15,832,744 1,404,461

건설과 4,345,813 3,841,913 503,900

200 세외수입 3,269,813 2,865,913 403,900

210 경상적세외수입 1,638,900 1,245,000 393,900

212 사용료수입 1,135,000 745,000 390,000

212-01 도로사용료 890,000 500,000 390,000

○도로사용료 890,000 500,000 390,000경정 890,000,000원

215 징수교부금수입 503,900 500,000 3,900

215-01 징수교부금수입 503,900 500,000 3,900

○도로사용료 징수교부금 503,900 500,000 3,900경정 503,900,000원

220 임시적세외수입 1,630,913 1,620,913 10,000

223 과징금및과태료등 20,000 10,000 10,000

223-05 과태료 20,000 10,000 10,000

○도로법 및 건설관련법 위반 과태료 20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

500 보조금 1,076,000 976,000 100,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,076,000 976,000 100,000

521 시ㆍ도비보조금등 1,076,000 976,000 100,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,076,000 976,000 100,000

○송도고 일원 자동제설시스템 구축 100,000 0 100,000100,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

건축과 8,136,691 7,946,691 190,000

200 세외수입 360,500 160,500 200,000

220 임시적세외수입 360,500 160,500 200,000

223 과징금및과태료등 355,000 155,000 200,000

223-05 과태료 200,000 0 200,000

○민간임대주택에 관한 특별법 및 공동주택관리법 과태료

200,000 0 200,000200,000,000원

500 보조금 7,776,191 7,786,191 △10,000

520 시ㆍ도비보조금등 685,406 695,406 △10,000

521 시ㆍ도비보조금등 685,406 695,406 △10,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 685,406 695,406 △10,000

○영구임대아파트 공동전기요금 지원 30,000 40,000 △10,000경정 30,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교통행정과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 215 징수교부금수입 (단위:천원)

교통행정과 2,427,800 1,655,460 772,340

200 세외수입 2,324,145 1,562,305 761,840

210 경상적세외수입 1,677,545 915,705 761,840

215 징수교부금수입 1,677,545 915,705 761,840

215-01 징수교부금수입 1,677,545 915,705 761,840

○교통유발부담금 징수교부금 1,677,545 915,705 761,840경정 1,677,545,000원

500 보조금 98,705 88,205 10,500

520 시ㆍ도비보조금등 98,705 88,205 10,500

521 시ㆍ도비보조금등 98,705 88,205 10,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 98,705 88,205 10,500

○렌트차량 등록 유치 장려금(상사업비) 10,500 0 10,50010,500,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 차량민원과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

차량민원과 1,070,960 1,038,010 32,950

200 세외수입 1,070,960 1,038,010 32,950

220 임시적세외수입 788,960 756,010 32,950

223 과징금및과태료등 775,700 742,750 32,950

223-01 과징금 48,700 15,750 32,950

○무보험 운행자 범칙금 25,700 5,750 19,950

○자동차 무단방치 범칙금 17,000 4,000 13,000

경정 25,700,000원

경정 17,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 토지정보과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

토지정보과 372,961 467,690 △94,729

200 세외수입 349,215 412,200 △62,985

220 임시적세외수입 349,215 412,200 △62,985

223 과징금및과태료등 51,188 1,200 49,988

223-01 과징금 50,074 0 50,074

○부동산실권리자명의등기법과징금 50,074 0 50,07450,074,000원

223-05 과태료 1,114 1,200 △86

○부동산등기해태 과태료 314 250 64

○외국인토지법위반 과태료 0 150 △150

경정 314,000원

경정 0원

224 기타수입 138,565 0 138,565

224-06 그외수입 138,565 0 138,565

○지적재조사 조정금 138,565 0 138,565138,565,000원

225 지난연도수입 148,462 400,000 △251,538

225-01 지난연도수입 148,462 400,000 △251,538

○지적재조사 조정금 148,462 400,000 △251,538경정 148,462,000원

500 보조금 23,746 55,490 △31,744

510 국고보조금등 20,746 52,490 △31,744

511 국고보조금등 20,746 52,490 △31,744

511-01 국고보조금 20,746 52,490 △31,744

○지적재조사 측량비 0 31,744 △31,744경정 0원


